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Base de Calculo (Café/Metal)

GEFIS - Geréncia de Fiscalizagdo

COMUNICADO N° 141/NEEC/GITEC/2024/ Ano Referéncia: 2024

Produto

Café Arabica
(saca 60 kg)

Café Conillon
(saca 60 kg)

Produto

Estanho (kg)

Cassiterita (kg)

Cotagdo em US$ (délar
americano) valido para o
periodo de 21/07/2024 a
27/07/2024

264,00

227,50

Cotagao em US$ (ddlar
americano) valido para o
periodo de 21/07/2024 a
27/07/2024

US$ = 32,449

US$ = 21,092

CAFE / SEMANA ATUAL

Preco para determinagio de Base de Calculo em R$ (reais)

(Anexo X - RICMS-RO - Parte IV - Capitulo Il - Segao IV - Art. 106 do RICMS-RO )

21/jul 22/jul 23/jul 24/jul 25/jul

1.452,29 1.466,18 1.466,18 1.467,63 1.473,15

1.246,81 1.263,47 1.263,47 1.264,72 1.269,47

METAL / SEMANA ATUAL

Preco para determinagdo de Base de Calculo em R$ (reais)

26/jul

1.487,38

1.281,74

27/jul

1.488,85

1.283,01

(Anexo X - RICMS-RO - Parte IV - Capitulo Il - Secéo IV - Art. 129 do RICMS-RO - Paragrafo

anico)

R$ = 180,21

R$ = 117,14

Forma de Célculo conforme IN° 003/2005/GAB/CRE
Pautas anteriores:
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